condições e especificações constantes no Edital do Pregão Eletrônico nº 90068/2025 - COLIC/SCG/SECONT/SEEC (188811400), na Ata de Registro de Preço nº
0259/2025 (188811750), na Solicitação de Saldo de Ata - SSA 6971/2025 (188819562) e na Proposta de Preços atualizada (193678197), no valor total de R$
102.295,17 (cento e dois mil, duzentos e noventa e cinco reais e dezessete centavos).

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE FORNECIMENTO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL 

02

SERVIÇO DE CONTROLE DE VETORES E
PRAGAS.

Descrição: Prestação de serviços de controle
sanitário integrado no combate a vetores e
pragas, envolvendo a desinsetização,

[...]

O recebimento provisório ou definitivo não exclui a responsabilidade civil pela solidez e segurança  do serviço nem a responsabilidade ético-
profissional pela perfeita execução do CONTRATO.

 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 102.295,17 (cento e dois mil, duzentos e noventa e cinco reais e dezessete centavos),  conforme proposta da
CONTRATADA (193678197).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento